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Månedens oppdretterpresentasjon er LUU/NM-vinneren 2011,
Oddmund Veka, som er bosatt på Atløy i Sogn og Fjordane.
Aurskog/Høland hoppegruppe har arrangert sitt første hoppe-
stevne og her er det Haradalens Monkey Wrench i luftig svev,
fører er Lise Marie Ernestus. Foto: Øystein O./Benedicte E.
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KANINAVL
Så var det nok en ny vår
I min kaninstall er de første kull født, og
mødrene pleier sine unger helt perfekt.
Hvert år forundrer det meg at alt går som
normalt, ved forberedelsen med reirbyg-
gingen og fødselen. Jeg bruker reirkasse
til mine huer. Huene bygger reir inne i
kassen av høyet som jeg legger inn på
burgulvet, og huene napper av seg sin ull
fra bryst og buk den dagen de skal føde.
De første løvetannblader er også plukket
og dette er et fint ugress å starte med på
våren,og det er saftig og rikt på mineraler
som disse kaninene elsker. De små kanin-
nøstene som «titter ut» av reirkassen får
også i seg denne delikatessen (se artikkel
i TK nr 5-2010, side 17) og så lenge de går
med mora og mora har melk, oppstår det
ikke noe problemer med mage/avføring.
Magetrøbbel kan komme på et senere
tidspunkt, når kaninungene ikke lenger
får melk av mora, dette som vi betegner
som fravenningsperioden. I TK har det
tidligere vært artikler om «Den verdifulle
kaninmelken» (se TK nr 8-2008, side 9),
og da denne er så viktig for kaninungene
forstår vi hvorfor vi må vise varsomhet
når de ikke lenger får i seg melken, og
skal tilvenne seg å spise sitt vanlige fôr.

Her vest har ikke hele april vært noe sær-
lig vårlig,og vi har faktisk hatt flere netter
hvor termometeret har krøpet under null
grader. Men det ser ut for kaninmødrene
er oppmerksom for den «faren» og nap-
per av seg godt med ull.Det er viktig at vi

undersøker reiret, i tilfelle det skulle være
en kaninunge som har «bukket under» og
at denne tas vekk og ikke ligger i reiret å
skaper dårlig miljø. Min mening (og er-
faring) er å undersøke reiret like etter at
fødsel har skjedd. Vanligvis går alt «etter
boka», men det kan jo hende at det ligger
en dødfødt unge og denne må som nevnt
tas ut. Kaninhuene er i full brunst like
etter fødsel og fram til den tredje dagen,
så hvis hua er så uheldig, ved at alle ung-
ene er dødfødte, er det bare å pare opp
igjen. Heldigvis er dette noe som sjelden
skjer,men som vi så i en artikkel i TK nr 3
2011, side 24 og 25, forekommer det en
del problemer innen Hermelin,der dverg-
genet forårsaker at unger som blir født
har en defekt, som gjør at de ikke over-
lever (såkalt Max Factor og Hippo).

Kaninfôr, eller kaninpellets, ble under LU
i Trondheim diskutert med en konsulent
fra FK/AgriPet. Der kom det frem at de
fleste av oss var opptatt av:
1: Lavere pris. 2: Mindre trevler/fiber enn
dagens kaninpellets, i og med at det bru-
kes mye høy (høyt trevleinnhold er med
på å «dra opp» prisen). 3: Råvarevalg som
kan forebygge diaré, spesielt hos kanin-
unger, og 4: Råvarevalg som kan være
positivt for pelskvalitet, immunforsvar og
reproduksjon.
Fra FK/AgriPets side er det snakk om at
de skal lage til «prøvefôr». Da får vi leve
i håpet om at et slikt fôr kan komme.

- Da ønsker jeg dere en fin vår!

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2012
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Denne gang går turen til Oddmund Veka,
eller «Veka’n» som han kanskje er bedre
kjent som. Oddmund er opprinnelig fra
Bergen, men fant den store kjærligheten
på Atløy, som det heter.
Han har holdt på med pelskledde dyr
lengre enn han selv kan huske, for på
Atløy drev han i mange år med oppdrett
av rev. Han hadde også blomstergartneri
og hjalp til i familiens blomsterbutikk.

Han har som flere av oss vært innom en
del kaninraser, før han har endt opp med
de to rasene han har i dag,Thyringer og
Liten Havana.

Kor lenge han har vært medlem, husker
han ikkje selv en gang. Men ut fra «histo-
riske tilbakeblikk» så skal han vel nå være
inne i et 15-års-jubileum.

MMåånneeddeennss  ooppppddrreetttteerr::

OOddddmmuunndd  VVeekkaa,,  AAttlløøyy
Vi skal til Sogn
og Fjordane, til
øya Atløy, nær-
mere bestemt
Høyviksbygda.
Atløy benevnes
også «sagaøya i
vest». Den ligger
i Askvoll kom-
mune og hører
dermed til Sunn-
fjord. Øyas areal
er på 37,7 km2

og den har ca
500 innbyggere
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Rasevalgene i starten
Redaktøren blar i TK-utgaver fra 1998 og
kommer over et referat fra utstilling i
Førde, 24.-25. oktober ‘98, der det står:
Oddmund Veka tok 3 rasesløyfer og vil
nok merke mer til han i tiden som kom-
mer . . . Rasene han stilte på den utstil-
lingen var Fransk Vedder, Blå Beveren og
Alaska. Hans unnskyldning for å ha hatt
flere raser er barnebarna som har fått lov
til å ha noen kaniner som han har tatt
med på utstillinger. Han har vært innom
også rasene Deilenaar, Tan, Dvergvedder
og Hermelin. Alaska hadde han i flere år
og havnet inn i styret til Alaskaklubben.
I noen år var han uten Alaska, men fikk
ikke lov å slutte i styret. Da de skiftet
navn til Alaska- og Havanaklubben, fikk
han seg Liten Havana. Havana’ene har

Bildet over er fra LU 2002 i Kristiansund og
Oddmund begynner da å få «draget» på sin
nye rase Thyringer, tar BiR med 95,5 poeng

og blir nr 22 på premielista. Oddmunds andre
rase, Alaska, er han ikke helt fornøyd med og

det blir plass nr 56 og 282,5 poeng.
«Nei, Alaska er nok ikkje ein kaninrase som

passar på det fuktige vestlandet, eg vil heller
satse meir på Thyringer» - uttalte Oddmund.

Bildene under ser vi Oddmunds stallbygning,
og så er det hyggelig med stallbesøk
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han også stelt pent med, og til tider har
de gjort det bedre på utstillinger, enn
hans trofaste rase -  Thyringer.

Kanintall med 60 bur
Inntil for noen år siden drev han med
blomster, og det er et ombygd drivhus
som i dag fungerer som kaninstall. Han
har i dag 60 bur som han har bygget opp
i 3 høyder. Burene har faste bunn og skil-
levegger. Dørene han har laget, går over 3
burhøgder og har netting over hele en-
keltburets høyde og bredde. Bygningen
har ikkje innlagt vann lenger,så vann sam-
ler han i en varmtvannsbereder som han
kan fylle med hageslange en gang i blant.
Vannet fra tanken tapper han på kanne
som han bruker til å fylle i skåler, noen er
ltertank med lokk og nippel som henger
på burdøra.

Fôring
Han har i den senere tid gått over til å gi
høy ved å legge det ned på flisen, slik at
kaninene kan aktivisere seg med å rote
høyet rundt og spise det. Som han sa: ”De
gjorde det samme når han hadde høy-
hekker også”. Ellers fôrer han med det
som vokser rundt omkring stall og stue.

Avlen
Han har som de fleste satt inn reirkasser
til huene ei uke før fødsel, slik at de kan
lage reir og legge ungene der. Han har
også opplevd at dette ikke alltid stemmer
og kassen har fungert som toalett. I dag
bruker han ikkje reirkasser, så får huene
finne den plassen de vil inni bura og
de legger fra seg ungene i et hjørne.

Utstillinger - LUU og LU er viktig
Der det er Landsutstillling/NM finner du
Veka’n, og visstnok kan han huske at det
bare har vært én siden 2004 han ikke
kom seg på (var helsa som satte en stop-

per for den). Oddmund har gjort det bra
med sine Thyringer i flere år. Han har til
og med blitt Norgesmester for ungdyr,
det var LUU-2011 i Letohallen, og BIS for
ungdyr har det også blitt, på LUU-2006
på Momarken med ei Thyringer hu i 96 p.
Men han har også fått bedre plassering
med sin nye rase Liten Havana, enn med
Thyringer, og senest på LU/NM i Trond-
heim gikk det bedre med Havana’en.

Til slutt en stor takk til fruen i huset (som
står bak denne sterke mann) for bevert-
ning under bedømmelsen og besøket vi
hadde hos Veka’n. Det var ikke værre enn
at hun trakterte gjester, utstillere og dom-
mere med Brennsnut før vi forlot Høyvik
og Atløynå med bil, ferje og båt.

tekst/bilder: Thor Ø. L. -  Øystein O. -  Ingrid G. -  B. E.

«I skrytekroken til Veka’n» - her studeres tid-
ligere bedømmelseskort han har hengt opp
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Et brev fra: «Hann det gjelder»
Hei og hopp - mitt navn er Balle . . .
Vel, for å gjøre det riktig, så heter jeg
Haniball, men de kaller meg bare Balle
her i huset. - Jeg er av rasen Belgisk
Kjempe, veier 7,5 kg, er viltgrå og synes
selv jeg tar meg godt ut. - Vel, nok om det.
Jeg ligger her i mitt bur og ser utover
resten av klientellet i denne stallen og
tenker på all den moroa jeg var med på
gjennom våren og sommeren. Det finnes
nemlig en del bra damer her, og jeg har
hilst på de fleste. Derfor er jeg glad det
ikke er noe som heter barnebidrag når
det gjelder kaniner, ellers ville det blitt
temmelig dyrt.

Forresten er det mange rare typer kanin-
frøkner. - Jeg husker jeg fikk besøk tidlig
i våres av ei nydelig chinfarget dame.
Men tror dere ho var lett å hanskes med?
Å, nei da! Ho planta bakparten så hardt i
gulvet at en skulle tro ho var spikra fast.
Vel, det endte med at ho ble værende i
et ledig bur noen dager, og hver dag ble
ho puttet inn til meg en tur. Den fjerde
dagen bestemte jeg meg for å få en slutt
på dette her. Jeg ville bruke spesialknepet
mitt. Jeg krøp opp bakpå, tok et ordentlig
tak i nakken hennes og bet til. Da skal jeg
si det ble liv. Ho hoppet til og ville vekk
fra smerten, men i det ho lettet på bak-
parten så var jeg der. Men det fruentim-
meret var ikke til å spøke med . . .
Mens jeg hvilte ut etter kampen, hopper
ho to hopp fram,skrever ut og tisser midt
oppå den fine brødskiva jeg hadde fått til
frokost. Jeg ble lammet av sjokk.Men mat-
mor reddet situasjonen og lukket ut både
fruentimmeret og den våte brødskiva. Inn
kom ei dobbelt så stor brødskive.
Senere fikk jeg høre at dama hadde fått

8 unger, og glad var jeg, for henne vil jeg
helst ikke ha på besøk igjen.
Nå skal dere ikke tro det er stille og rolig
her i stallen, fordi om det ikke er sommer.
Nei, her er det en forrykende aktivitet,
det er nemlig tid for utstillinger.
Jeg ligger å titter på alle de stakkerane
som blir halt ut på bordet for å bli pyntet
på. De blir dyttet på, dratt i, børstet og
gredd. Klørne må klippes, ørene renses,
og på toppen av alt blir de løftet i ørene
for å lære å sitte riktig. Det hjelper ikke
om man slår seg vrang og prøver å bite
seg fra det. Da sier matmor bare: «Fy deg,
slemme gutt», eller noe lignende og fort-
setter på samme måte. Jeg husker godt at
jeg var med på det slitet i mine yngre da-
ger. Det er heldigvis en stund siden nå,
men man vet jo aldri om man en vakker
dag blir slepet ut igjen. Nei, takke meg til
vår og sommer. Selv om det kan være slit-
somt og hektisk da, så er det hundre
ganger bedre enn høst og vinter.

En hoppende glad hilsen
til alle kaninfrøkner fra Balle

Ført i pennen av matmor Åse Nerli
og er sakset fra TK desember 1984
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Sølvkaniner - en utbredt rase
Men så har den da også hatt mange år på
å formere seg over hele verden, og popu-
lær er den. I engelsk litteratur beskrives
sølvkaniner av Gervais Markham så tid-
lig som i 1631. Kaninen som beskrives er
nok av den minste variant,og som vi i dag
har under navnet Liten Sølv, svart. Det vi-
ser også at man dengang hadde svarte
ensfargede kaniner. Selvfølgelig er en mu-
tasjon årsak til de hvite hårspisser, og er
nok oppstått hos villkaniner. Med krys-
ning mellom innfanget villkanin og tam-
kanin, eller mellom løs tamkanin og vill-
kaniner, er sølvkaniner med svart grunn-
farge oppstått ved ren tilfeldighet. Det er
altså den samme historien som vi også
har funnet hos andre raser, men mennes-
ket må finne fargen interessant, for så å ta
vare på den.

Stor Sølv: Frankrike - regnes
som opprinnelseslandet
Selv om det også er flere historier om-
kring fødestedet for de store Sølvkaniner,

er de fleste enige om at Frankrike er
hjemlandet for Stor Sølv. Den regnes for
å være fremavlet i den franske provinsen
Champagne, og faktisk kjent der siden
1730. Mest sansynlig var de opprinnelig

I litteratur-
en sies
det at
sølvfarge-
de kaniner
er verdens
eldste. De
beskrives
allerede i
1631, men
andre
historier
forteller
faktisk
om sølv-
kaniner
før Kristus

SSttoorr  SSøøllvv

Stor Sølv,
kraftig god
type, fra
Erik Waaler
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i noenlunde samme størrelse som den
engelske, men de skulle bli større og lys-
ere. For, franskmannen Melay skriver i
1900 at oppdrettere i Champagne, mer
og mer gikk over til å gjøre rasen større,
for å forøke inntektene gjennom større
pels og mer kjøtt. Omtrent samtidig sier
Nandin at de franske avlere følger moten
ved å bringe sølvrasen på markedet med
en mer lysere pels enn de tidligere sølv-
kaniner. - Argenté de Champagne (sølv
fra Champagne) ble navnet, og de ble
spredd til mange land. I Tyskland ble den
i starten presentert som Riesen Silber
(Kjempe Sølv), med minimumsvekt på
5,5 kg.Senere ble navnet Champagne Sil-
ber. Nå har den navnet Helle Gross-silber
(helle=lys). Men i Tyskland har man også
en mørk variant, med navnet Deutsche
Gross-silber. Det vil si at tyskerne, som
de eneste, regner den mørke og lyse som
to selvstendige raser.
Historien forteller at den i 1912 kom til
Tyskland, til England i 1920, og først 15
år etter tyskerne, kom den i hollandsk
standard. Mest sansynlig (også med den-
ne rase) kom den nok til Danmark fra
Tyskland like etter. I dansk standard i
1917 har den navnet Den store sølvgrå
Kanin. - En dansk poengskala fra 1921
inneholder hele 16 punkter! Blant annet:
Kroppslengdeskala og ørelengdeskala!

Norsk Kaninstandard av 1937 viser at
idealvekten skal være minimum 4,5 kg.
Kroppsformen beskrives kraftig og sam-
mentrengt, men ikke grov.Tykke skjefor-
mede ører, lengde skal harmonere med
kroppen,men må ikke være under 11 cm.
Brystet er bredt, benene kraftige og mid-
dellange, klørne mørke. Hunnen tillates
en regelmessig hakepose. Farven, som
skal være lik over det hele,med untagelse
av den noe mørkere nese, frembringes av

hvite, blå og sorte hår. De siste, stikkel-
hårene, skal dekke omkring 1 cm utenfor
de andre og være jevnt fordelt over hele
kroppen, de utgjør sjatteringen. Dekk-
farven er lys, underfarven stålblå. Øverste
del har en fremtredende mørk kant.
Øynene er brune. Pelsen har meget tett
underull, er 3,5 til 4 cm lang og er glin-
sende. - Ja, det var standardbeskrivelsen
fra 1937. Men selv om det sies at sølv-
kaninen er den eldste som finnes, så har
det gjennom mange år vært diskutert om-
kring disse sølvhårene da . . .

Sølvkanin - hva er det?
En sølvkanin er en farget kanin,hvor hver
enkelt kanin har hvite hårspisser i større
eller mindre preg. Det kan være nødven-
dig å sette strek under SPISSER - for i
noen fagbøker og artikler kan man lese
at «sølvet» skyldes hvite hår, rett og slett.

Således skriver den tyske professor Hans
Nachtsheim i sin banebrytende bok: Vom
Wildtier zum Haustier, - at sølvanlegget
viser seg ved, at der mellom de fargede
hår i større eller mindre mengde finnes
pigmentløse (fargeløse) hår. Og feilen er
der fortsatt. I 1986 utkom et utmerket 2-
binds verk: Unsere Kaninchenrassen av
Dr. Heinrich Niehaus. Heller ikke her
nevnes hvite hårspisser, men hår som fra
roten til hårspissen er pigmentløse, dvs.
hvite. Men VI snakker om hvite spisser.
Mer konkret er det å poengtere at det er
dekkhårene det gjelder. For kun dekkhår
har hvit spiss, ikke de kortere og tynnere
ullhår. Men uten diskusjon: Sølvet er sær-
preget - og så over til beskrivelsen:

Rasepreg og presentasjon
Kjennetegnet, som nevnt, er sølvet. Men
inn under punktet, Rasepreg og presen-
tasjon, skal den presentere seg som en
kraftig, robust og våken kanin.
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Kroppsform: Stor Sølv er kjent for å ha
en god,kraftig og robust kropp,og regnes
som en god kjøttprodusent. Med fyldige
muskelpartier, og en god presentasjon
med lett oppreist holdning, skal det ikke
være problemer for Sølv’ene å hente inn
poeng på de to nevnte punktene, som
totalt utgjør 50 poeng (10 - 38 må være
målet her).Tar med noen viktige moment
som også må huskes på: Brystet skal være
fast, forholdsvis kraftig og bredt. Fram-
benene er rette, kraftige og bærer krop-
pen opp fra underlaget. Bakbenene er
kraftige, bredstilt, og holdes parallelt med
kroppen. Lårene har god muskulatur, og
ligger tett inn til kroppen.
Vekten er fra minimum 4,6 kg.
Pels: Normalhåret pels, som skal kjennes
tett, fyldig og elastisk, når man stryker
hånden mot pelshårene.
Farge: Dekkfargen består av grunnfar-
gen*, blandet med pelshår med hvite
spisser, som gir sølvskjæret. De hvite hår-
spisser skal være jevnt fordelt over hele
kaninen, også hodet og ørene.
Antall hvite hårspisser kan være meget

variert (fra en kanin til en annen), slik at
inntrykket skilles mellom 3 typer:
Lys, mellom og mørk sølv, hvor fordeling-
en mellom pelshårene er omtrent slik:
Lys variant: ca 20 hvite hårspisser for
hvert hår av grunnfargen.
Mellom: ca like mange av hver, av hvite
hårspisser og grunnfargen.
Mørk variant: ca 20 hår av grunnfargen
for hvert hår med hvit spiss.
Et mørkere parti på hodets fremste del
(snute) godtas.
*Som grunnfarge godkjennes: svart, blå,
brun, viltgul og viltgrå. Øyenfarge og klo-
farge følger grunnfargen.
Så tar vi med noen feil som kan medføre
poengfradrag på farge: Ujevnt sølvskjær/
ujevn fordeling av hvite hårspisser. Mørkt
hode, ører eller ben i forhold til dekkfar-
ge. Ujevn dekkfarge (melert/skjoldet) lys
eller mørk på brystet.
Dette kan gi diskvalifikasjon: Meget mørk
eller meget lys, eller mangler sølvskjær på
bryst, hode, ører eller ben. Mange helt
hvite hår som står sammen i gruppe (an-
samling). Neste TK: Blå Wiener

Stor Sølv hann på 10
mnd, som ble BiS på
LU-2009 i Vigrestad-
hallen, 95,5 p (38-9-9)

fo
to

:B
jø

rn
 E

.Eier og oppdretter av den-
ne Stor Sølv hannen på
bildet, er Ingvar Holmen,
en ubestridt ener i opp-
drett av Stor Sølv i Norge
gjennom 50 år. Det skulle
vært moro å visst hvor
mange kull og kaniner av
Stor Sølv Ingvar har tatt
fram . . . - En stund var
han vel temmelig ganske
aleine om å ha et særiøst
oppdrett av Stor Sølv.
Heldigvis for rasens del er
det i de siste år kommet
med også andre oppdrette-
re som satser på Stor Sølv.
Må ønske alle lykke til og
håper vi får se mange
gode eksemplarer av Stor
Sølv i årene som kommer!
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Noen ord fra Undrumsdal i Re,
Vestfold, om kaninene våre
Ja - nå er våren godt i gang her hos oss
og vaser og eggeglass står fulle av heste-
hov og blåveis. Sola varmer så godt og
lerka jubler høyt i sky.
Kaninene koser seg i vårsola de også og
får være ute og lufte seg litt etter tur. Jeg
har som mål og ikke ha flere kaniner enn
at jeg har tid til og ha de ute litt, om ikke
hver dag, så iallefall ganske ofte. Jeg er
med andre ord ikke tilhenger av kanin-
reoler . . .
Jeg har sett at mange advarer mot å gi
kaninunger grøntfôr før de er flere uker
gamle - hvorfor det tro?
Jeg har hatt mange kull og latt mora og
ungene få spise så mye de vil nesten, fra
ungene kommer ut av kassa. Passer på at
det er tørt og at de også alltid har høy. Jeg
har aldri hatt noen problemer hverken
med dårlig mage eller andre ting hos ung-
ene.Gras er jo en naturlig mat for kaniner
på sommeren, trodde jeg, så jeg forstår
ikke helt det problemet der.
Ellers har det skjedd to ting hos kaninene
våre i vår, først en trist. Nusse som jeg har
skrevet om tidligere hadde vi gledet oss
til skulle få unger med en fin løvehode-
vedderhann som kom fra Mary. Men plut-
selig sluttet hun og spise, og jeg kjente at
hun var tynnere enn de andre kaninene.
Rart jeg ikke hadde merket det før. Hun
ville verken spise eller drikke og liksom
slepte seg bortover da hun skulle gå. Jeg
ringte dyrlegen som trodde hun hadde
fått en prolaps i ryggen. Men da jeg sjek-
ket henne litt nøyere neste dag,kjente jeg
til min store forskrekkelse en ganske stor
kul på magen. Neste dag lå hun død i bu-
ret. Utrolig trist å miste henne, men men,
dyr kan også plutselig bli syke og dø. Jeg
har heldigvis en hunn som vi skal prøve

og få unger på istedet snart, men hun er
litt for ung enda. Men så er det også en
hyggelig ting som har skjedd i kaninstal-
len vår, og det er at jeg har kjøpt angora-
kanin! Ei sort hu som har fått sin første
klipp. Siden Nusse var så langhåret måtte
jeg stadig klippe henne litt, så da var jeg
ikke helt grønn da vi fikk angora til gårds.
Blir moro å se henne vokse opp og etter-
hvert kunne spinne eget garn av ulla hen-
nes! Har prøvd meg litt, men det er nei-
men ikke så lett som det ser ut som.Vel,
håper øvelse gjør mester. Har lagt til side
de Tfk som har artikler om angora og le-
ser stadig i dem.Veldig lærerikt og inter-
essant. Og hvem vet, kanskje jeg kjøper
en hvit angora en vakker dag også, dog
skulle jeg gjerne hatt en hvit med blå
øyne! Er ikke så begeistret for kaniner
med røde øyne jeg da. Det var siste nytt
fra kaninene her på gården. Ha en fin vår,
og kos dere med kaninene! Berit og Karine
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Også i år inviterer Norsk Angora til som-
mersamling, og den blir som vi har vært
de to siste årene; på Nes på Hedmarken.
Der kan vi også stille ut kaniner og pro-
dukter.
Overnatting og grillkveld: Se annonse TK
nr 2 side 24. Kiosk i utstillingslokalet.

Kurs, avgifter og påmelding:
Avgift for medlemmer i Norsk Angora:
kr 300 som inkluderer lunsj, ryebunn +
nål, og farging (ikke medlemmer kr 550)
Betales innen 3. juni til kontonr.:
0530 02 95691
Påmelding innen 3. juni til:
Bente Torland skjato@online.no
Fredag kl 18 blir innsetting av kaninene
for dem som skal stille ut og oppsett av
produkter hvis du skal stille i klasse K.
Kurs: Hespling og beising av garn, even-
tuelt koking av fargesupper.
Deltakerne tar med garn, ull til spinning

og karding og det de selv ønsker av pin-
ner og garn. HUSK garn til knytteputa,
angora eller annet.

Lørdag: kl 09.30: Farging av garn
med kochenille (kaktuslus).
Fuksia til lilla og blåtre = blålilla til lilla.
Begge fargebadene kan vi bruke flere
ganger og få mange nyanser.
Ca kl 13.00: Felles lunsj.
Etter lunsj blir det spinning, karding eller
håndarbeid en ønsker å lære.
Søndag:  kl 09.30: «Knytt på nytt» . . .
Vi lager sitteunderlag/pute på ryebunn,
med knytteteknikk (ta med restegarn,
eller det garn en måtte ønske) hakking,
gimping eller spinning/strikking.
Ca. kl 13.00: Kursavslutning og oppryd-
ding og hjemreise.
Premieutdeling for utstillingen er kl 14.
Spørsmål kan stilles til Hilde Krogedal
e-post: hilde@kleppnett.no

Sommersamling og kurs på Nes, Hedmarken, 15.-17. juni

Nytt fra Norsk Angora

Nordisk Kaninstandard
kr 375 + ev. frakt-tillegg

350 sider med beskrivelse og farge-
bilder av alle de godkjente kaninraser.
Alle utstillere og rasekaninavlere bør
ha denne bok, et uunnværlig verktøy i
ditt kaninoppdrett.

Boka bestilles hos Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no
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Nytt fra NKHF
Lederen har ordet: Som nybakt leder, tenk-
te jeg at jeg skulle prøve å holde dere litt
oppdatert på hva som skjer i foreningen vår.
Det kan være greit å kunne få med seg litt
selv om man ikke nødvendigvis er så aktiv
på NKHFs forum.
Jeg kan jo begynne med å fortelle litt om
meg selv. Jeg heter Heidi Huseby,er straks 25
år og bor i Drammen sammen med samboer,
to marsvin, en katt og seks kaniner. Jeg er au-
torisert dyrepleier og jobber som dette på
Vets 4 Pets i Heggedal Jeg har holdt på med
kaninhopping i 12 år og er vel nærmest som
veteran å regne. Jeg har allerede sittet som
nestleder i styret i NKHF i ett år, samt sittet i
dommerkomiteen i to år. Jeg er medlem i
Modum og Omegn Kaninhoppere, og her
har jeg også sittet som leder en stund. Jeg
har hatt en del andre verv her også, men ak-
kurat nå sitter jeg bare som styremedlem og
konkurranseansvarlig. Jeg driver et lite opp-
drett av hoppekaniner under oppdretternav-
net Lamondas Hoppekaniner. Jeg konkurre-
rer jevnlig rundt omkring på konkurranser.
Jeg synes dette er en fantastisk hobby, og jeg
har ikke tenkt til å gi meg med det første.
Vi har i februar hatt Norgesmesterskap i kro-
ket bane og høyde i Trondheim. Leksvik og
Mosvik KK,Trøndersprett HK og Gauldal HK
gjorde en kjempejobb og fikk gjennomført
et supert NM! All takk til dere som har stått
på sånn for å få NMet så bra som mulig. Jeg
vil også gratulere Maria Louise Ramsbacher
med Trombens Gt Ch Varenne, Stine Grong
Ruud med Höstgry-ning og Hallgjerd Paulsen
med Solbak-kenlias Gimmito med norges-
mestertitlene! På fredagen hadde vi også års-
møte. Styret ble som følger: Leder: Heidi
Huseby. Nestleder:Tonje Søfteland. Kasserer:
Anne Duvsethe. Sekretær: Linnea Tveraaen.
Styremedlem: Jorunn Egner. Vara 1: Anita
Wilmann.Vara 2: Hallgjerd S. Paulsen
Det ble også gjort enkelte reglementsen-

dringer. Oppdatert reglement, samt fullsten-
dig årsmøtereferat, finner du på vår hjemme-
side: www.kaninhopping.no
Vær oppmerksom på at reglementet har be-
gynt å gjelde, fra 1. april, så det kan være
greit for alle å sette seg inn i dette.
En stor gratulasjon til årets kaniner også:
Årets hoppekanin:Kivis S Ch Pulu Maraya og
Lise Marie Ernestus, 283 poeng
Årets seierskanin: Symremyras S Ch Lindærle
og Mari Myksvoll, 13 sertifikat
Årets høydekanin: Symremyras Ch Angel of
Healing og Mari Myksvoll, 85 cm
Årets lengdekanin: Pandoras Ch Suspiria of
Iota og Maria Louise Ramsbacher,220 cm
Årets jaktkanin: Jarhauganes Uventa Frøysa
av Støyten og Birgitte Lie.
I etterkant har styret valgt medlemmer til
våre komiteer, og disse ble som følgende:
Reglementskomiteen:Annette Floen, Helene
Wilmann,Tale B. Ulfsby
Dommerkomiteen: Anne Duvsethe, Anita
Wilmann, Heidi Huseby
Valgkomiteen: Hedda Aurbakken, Helene
Osland, Mia Kristoffersen
Listeansvarlig er også endret da Lise Marie
Ernestus ikke ønsket å fortsette, og vår nye
ansvarlige er nå Jorunn Egner.
Det er gjort endring når det gjelder salg av
konkurransebøker. Da det er blitt dyrere å
sende disse per post, må klubbene selv beta-
le porto fra nå av hvis konkurransebøkene
tilsendes.Ev.kan Anne Duvsethe,som er kon-
kurransebokansvarlig, ta med konkurranse-
bøker på konkurranser som NM eller annet
Anne er på. Kontakt Anne da på  tlf. 990 44
998 eller e-post kasserer@kaninhopping.no.
Det var litt om hva som har skjedd de siste
par månedene i NKHF. Jeg skal prøve å holde
dere litt oppdatert fremover. Ønsker alle en
flott vår, og lykke til med alle kull som er i
ferd med å bli født rundt omkring i stallene.
Heidi Huseby, leder i Norges Kaninhoppforening



14 Tidsskrift for Kaninavl - 3-2012

De som har vært med på å arrangere ut-
stillinger i mange år føler nok at de kan
dette. Men vi ser stadig at det kommer
nye personer inn i utstillingskomitéer og
i foreningsstyrer – og det er ikke alltid
lett å vite hva som skal gjøres i forbindel-
se med utstillinger når man er fersk. Det
er veldig bra at det jevnt og trutt kommer
inn nye koster i utstillingskomitéene –
det trenger vi! Dersom man gjør formali-
tetene korrekt så slipper man ekstra ar-
beid og frustrasjon.
Her skal vi ikke beskrive absolutt alt som
skal gjøres i forbindelse med planlegging
av store og små utstillinger – til det er
plassen alt for liten, men en del formalite-
ter skal vi i hvert fall komme inn på. NKF
har en fin huskeliste med «ting som må
gjøres» som man kan få ved å ta kontakt
med sekretæren – en slik liste er spesielt
viktig i forbindelse med større utstillinger
som LU og LUU.
Dersom man skal arrangere utstilling, er
det viktig å fastsette dato så tidlig som
mulig. Som arrangør bør en ha som mål
å ha dato og dommere klar 6 mnd før. Da
gir man også oppdretterne mulighet til å
«prikke inn» din utstillingsdato i planleg-
gingen. Datoene bør fastsettes sammen
med naboforeningene, slik at man får en
god lokal «terminliste» for utstillingssen-
songen. Det er ikke heldig at man har to
utstillinger samtidig eller nesten samtidig
rett i nærheten av hverandre. I Rogaland
har det blitt fast rutine at de tre lokallag-
ene møtes på søndag på Fylkesutstilling-
en i januar og fastsetter «terminlista» for
kommende sesong, altså ett helt år fram
i tid. Dette er fort gjort og er veldig prak-
tisk for alle – anbefales!
Å fastsatte datoen tidlig hjelper også vel-

dig for dommergruppen. Å legge «dom-
merkabalen» er utfordrende i den mest
hektiske utstillingssesongen.
Derfor:Ta kontakt med dommergruppen,
ved Thormod Saue, så snart som mulig
når datoen er fastsatt. Som arrangør kan
du foreslå hvilke dommere du ønsker,
men det er dommergruppen som be-
stemmer hvilke dommere som skal be-
nyttes.Av denne grunnen må du ikke selv
starte å avtale dømming eller reising di-
rekte med noen som helst dommer!. Du
kan selvsagt snakke med dommere som
du ønsker å bruke for å finne ut om de
har mulighet til å komme. Du kan også
selv foreslå hvilken dommer som skal
være overdommer. Etter at dommergrup-
pen har bestemt hvem som skal utkalles
som dommere, vil du få beskjed om dette
og deretter avtaler du direkte med den
enkelte dommer angående reise.
Det som er mest ryddig er at du selv be-
stiller billetter og evt. overnatting og så
sender kopi av bestillingsbekreftelser etc.
til dommeren på e-post. Da har du selv
kontroll på reiseutgiftene til dommeren.
Husk også på at du må avtale henting og
kjøring til flyplass, hotell etc.Taxi er dyrt!
Prøv også å se om det er mulig å få til
«kompiskjøring» slik at flere dommere
kjører sammen. Dommerne er fleksible
og finner gjerne billige løsninger,men det
må planlegges og avtales!
Du skal i utgangspunktet ikke beregne
mer enn 70 dyr pr. dommer.Ta dette opp
med dommergruppen dersom antall dyr
på utstillingen gjør at det akkurat tipper
over 70. Antall dyr på utstillingen er vel
det viktigste tallet i hele planleggingen.
Det bestemmer antall bur, antall premier,
antall dommere og økonomisk ramme.

Geir Nordvik: Utstilling - den viktige planleggingen
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Hopping Aurskog-Høland
Helgen 24.og 25.mars gikk debutkonkur-
ransen til Aurskog Høland hoppeklubb av
stabelen! Det var til sammen 18 personer
påmeldt,som hadde 176 starter fordelt på
åtte klasser.Været var fantastisk hele hel-
gen, med sol og skyfri himmel! Ble også
mange bra resultater, og trur alle hadde
en kjempekoselig konkurranse. Gratu-
lerer til alle som tok pinner og sertifikat,
og takk for all hjelp vi fikk med dømming
og banebygging! (se bilder siste side)
Lørdag: Rett lett: 31 starter - 7 pinner
1. Emilia Haaland-Johansen, Lamondas Duilio (0+0)
2. Aina Magnus og Rozettas Maestro, TBHG (0+0)
3. Lise Marie Ernestus, Eikhaugens Calibra (0+0)
4. Hege Spjelkavik, Økdalens Best Uten Ball, GKF (0+0)
5. Josefine Garlie Johansen, Blacky the Shadow (0+0)
Rett middels: 27 starter - 6 pinner
1. Jorunn Egner og Hoelstoppens Bubble Breaker (0+0)
2. Madelen Bjerkeengen, Aasbergs Superm. Black Hole
3. Josefine Johansen, Hompet. Words of a Silent Heart
4. Ida Johansson og Volantos Yuzuki Takeshi 2+0

Rett vanskelig: 16 starter - 4 pinner
1. Madelen Bjerkeengen og Halvbakkens Ununhexium
2. Emilia Haaland-Johansen og Lamondas Beyond Life
3. Jorunn Egner og DKCH Neshagens Rufus
4. Lise Marie Ernestus og Haradalens Monkey Wrench
Rett elite: 10 starter - 1 sertifikat
1. Linnea Tveraaen og Hero’s Do This Right, AHK (2+1)
Søndag: Kroket lett: 33 starter - 12 pinner
1. Tonje Engen og Hompetitten's Moves Like Jagger
2. Tonje Engen og Bompebakken's Jèrez de la Frontera
3. Jorunn Egner og The Diamond of Dior, AHHK (0+0)
4. Tonje Engen og Solliens Actros, IØ KAL (0+0)
5. Ida Johansson og Volantos Yuzuki Takeshi
6. Hege Spjelkavik og Økdalens Best Uten Ball
7. Irene Aakeberg Dahlby, Aakeberg El DiabloavSøgaard
Kroket middels: 29 starter - 6 pinner
1. Josefine Garlie Johansen og Pandoras Naxos
2. Monica Olsby Rogne og Solbakkenlias Jappo Harepus
3. Madelen Bjerkeengen og Brookside MacWilliam
4. Tonje Engen, Hompetitt Words Of A Dreamless Night
5. Ingrid Amlie og Røislis Alo Capone, IØ KAL (0+1)
6. Josefine Johansen HompetittWords of a Silent Heart
Kroket vanskelig: 16 starter - 4 pinner
1. Gro Anette Sæteren, SkärboChTriumph of the Season
2. Irene Aa. Dahlby, Grevinnens Tatt til Fange av Maxima
3. Emilia Haaland-Johansen og Lamondas Beyond Life
4. Lise Marie Ernestus og Khaos Skymringsvärmare
Kroket elite: 13 starter - 1 sertifikat
1. Jorunn Egner og Gt Ch Beautiful Tommy, AHHK (1+2)

Særlig på store utstillinger som f.eks.
Landsutstillinger er det viktig å få over-
sikt over dette så tidlig som mulig. En en-
kel måte å få oversikt på er å lage seg et
regneark der man skriver inn alle utstil-
lerne etter hvert som innmeldingene
kommer – her skriver man opp antall dyr
pr. utstiller og får Excel til å summere
fortløpende.På denne måten har du dyre-
antallet bare kort tid etter at innmeldings-
fristen har gått ut.
Dersom det er mer enn 4 timers reise til
utstillingen har dommeren krav på å få
komme kvelden før bedømmelsesdagen
og få overnatting. På LU/LUU skal som
oftest de fleste dommere ha overnatting.
Det er greit at dommerne bor på dobbelt-
rom, det blir jo rimeligere. Også på dette
området er det viktig å samarbeide med
dommergruppen. På LU og LUU der det
er mange dyr, kan bli nødvendig å bruke
utenlandske nordiske dommere. Husk at

ALL bestilling av dommere skal gjøres av
dommergruppen. Det er viktig at man tar
tidlig kontakt med dommergruppen og
avtaler hvordan man skal få tak i domme-
re på en praktisk og hensiktsmessig måte.
Det å avtale og bestille reise til dommere
er en stor jobb og det er derfor lurt at du
starter med dette tidlig. Prisene på fly-
billetter endrer seg fra dag til dag, de går
opp og ned med etterspørselen. Det kan
være vanskelig å vite når man skal «slå til»
og kjøpe en billett, men det er absolutt
greiest at arrangør foretar billettkjøpene.
På LU/LUU er det spesielt viktig å få tidlig
kontakt med overdommer slik at man får
avklart hvordan bedømmelsen skal fore-
gå. Overdommer på LU vil typisk sette
sammen grupper av dommere og ta hen-
syn til hvilke raser dommeren stiller ut
i, osv. Overdommeren på LU tar også selv
ut en gruppe-leder i hver gruppe.

Fortsetter i neste TK
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Konkurranse på Atløy 
Laurdag 10. mars arrangerte vi ein dags
konkurranse i stallen til Oddmund Veka
på Atløy, hvor 83 kaninar blei påmeldt.
Dommar var Sturle Skeidsvoll. Oddmund
hadde laga til eit isolert rom i stallen der
dommaren kunne stå å bedømme dyra.
Vi fekk ikkje så mange tilreisande denne
gangen, men Bjarne Øygard tok turen frå
Møre, sjølv om han måtte starte midt på
natta. Kvaliteten på dyra var meget bra
og Bjarne stakk av med siger både i kl L
med 381,5 poeng, og BIS med ei Liten
Sølv hoe i 96 poeng. Oddmund tok BIM
på heimebane med ein Thyringer i 95,5
poeng, men det var i hard konkurranse
med ein Liten Sølv og 4 Hermelin-hannar.
Sigeren i kl G gjekk også til Møre og Knut
Are Sundgot. Kona til Oddmund, Kjellfrid
hadde laga vaflar og bollar og ho diska
også opp med middag og dessert! - Vi
hadde ein flott dag på Atløy og vil rette
ei stor takk til Oddmund og Kjellfrid.

Mvh Sogn og Fjordane KAL - Øystein Osland

Best i rasen: Stor Sølv: Steinar Helge Aase 95. Blå
Wiener: Steinar Helge Aase 95. Thyringer: Oddmund
Veka 95,5. Alaska: Hans Eirik Nes 94. Liten Tysk Vedder:
Thor Øivind Larsen 94. Perle Ekorn: Øystein Osland 95.
Liten Havana: Oddmund Veka 95. Liten Sølv: Bjarne
Øygard 96. Hermelin: Bjarne Øygard 95,5.

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre og Roms., Liten Sølv svart  381,5
2 Oddmund Veka, Sogn og Fjordane,  Thyringer     286
3 Bjarne Øygard, Møre og Roms. Hermelin zobel blå 286
4 Knut Are Sundgot,  Møre og R. Liten Sølv svart   380,5
5 Knut Are Sundgot,  Møre,    Hermelin chinchilla   285,5
6 Lesto Larsen Ungene, SognogFj. Hermelin hv.r.ø. 285
7 Steinar Helge Aase, Sogn og Fj.,  Stor Sølv svart   379
8 Bjarne Øygard, Møre og R.,  Hermelin chinchilla   284,5
9 Oddmund Veka,  Sogn og Fjord.,  Liten Havana   284,5
10 Øystein Osland, SognogFj. Hermelin hvit rødøyd  283
11 Øystein Osland, Sogn og Fj. Hermelin viltgrå     95,5
12 Øystein Osland, Sogn og Fjord.,   Perle Ekorn    282,5
13 Hans Eirik Nes, Sogn og Fjordane,    Alaska      282
14 Steinar Helge Aase,  Sogn og Fjord.,   Blå Wiener   95
15 Thor Øivind Larsen, Sogn,  Liten Tysk Vedder v.grå  94

BiS: Liten Sølv hu 8
mnd, 96 p (38,5-9-9,5)
til Bjarne Øygard

Hermeln zobel
blå hann 8 mnd,
95,5 p (19-9-9)
til Bjarne Øygard

En «intim» en-dags-konkurranse har sine for-
deler, da en kommer mer innpå dommeren og
får en forklaring av hans vurderinger av dyra



Tidsskrift for Kaninavl - 3-2012 17

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Utstilling på Tromøy
Sørlandets kaninavlslag avholdt sin utstil-
ling i Palmehelga. Dette er en tradisjon
som har pågått i mange år og vi håper
at den skal bli enda mer populær blant
utstillerne. Utstillingen var lagt til Hove
Leirsenter på Tromøy.
Dommere var Gullik Klepaker og Svein
Clausen, som bedømte 146 dyr i 20 raser.
Kvaliteten var god med to dyr i 96 poeng;
Tan til Magnor Ølberg og Belgisk Hare til
Espen Klepaker som fikk ”Best in Show”.
4 dyr fikk 95,5 p og 21 fikk 95 p. Som på
LU «ble det mye Rogaland i toppen», seier
til Renzo Fornasari, Magnor Ølberg nr 2
og Bjørn Egeland på 3. - Vi gratulerer.

Mange tilreisende utstillere og mange be-
søkende gjorde at det ble en flott helg.
Vi er jo ikke mange medlemmer men alle
gjorde sitt til at vi fikk en flott utstilling.
Takk til de som stilte opp.Været var ikke
av det beste, men det gjorde sitt til at
mange barnefamilier hadde lagt turen
innom vår utstilling. Mange reiste derfra
med informasjon om kaniner og opp-
drett, så vi satser på at det kan gi oss flere
medlemmer.Velkommen igjen! - Siw Kvam

Best i rasen: Stor Sølv: Ingvar Holmen 94,5. New
Zealand Red: Siw Kvam 95. Wiener: Ingvar Holmen 95.
Angora: Bente Torland 95. Rex: Kari Jørgenrud 95. Bour-
gogne: Marianne Wernersen 94. Belgisk Hare: Espen
Klepaker 96. Thyringer: Nils Per Igland 94. Alaska: Anne
Bjerkeli Nguyen 95. L.Tysk Schecke: Marit Jørgenrud 94.
L.Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95. Perle Ekorn:
Bjørn Egeland 95,5. Liten Havana: Tore Askeland 95.
Hollender: Elin Mariboe Hovde 92. Sachsengold: Line
Clausen 95. Liten Sølv: Svein Clausen 95. Tan: Magnor
Ølberg 96. Dvergvedder: Terje Engh 95. Hermelin: Ingvild
Hovde 95. Dverghare: Otto Torland 94,5.

Resultater Klasse L:
1 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart 286,5
2 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart 286
3 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 285,5
4 Espen Klepaker, Larvik og Sandefj. Belgisk Hare    285
5 Bente S. Torland, Sørlandets,  Angora hvit rødøyd   379
6 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 284,5
7 Anne Bjerkeli Nguyen, Askim,  Alaska 378,5
8 Tore Askeland,  Sørlandets, Liten Havana 378,5
9 Terje Engh, Grenland,  Hermelin hvit rødøyd 378,5
10 Kari Jørgenrud,  Askim,  Rex castor 284
11 Siw Kvam,  Sørlandets,  New Zealand Red 377,5
12 Line M. Clausen Grenland, Sachsengold 377,5
13 Oddvar Stangeland,  Jæren,  Liten Tysk Vedder  377,5
14 Kari Jørgenrud,  Askim,  Perle Ekorn 283,5
15 Kristin Hovde,  Larvik og Sandefjord,   Tan svart 377
16 Tore Askeland, Sørlandets, Perle Ekorn 283
17 Ingvar Holmen, Jæren og Sandnes,  Wiener hvit   283
18 Ingvar Holmen, Jæren og San., Stor Sølv svart  376,5
19 Otto Torland,  Sørlandets,  Sachsengold 376,5
20 Ingvild Hovde,  LarvikogSandefjord,  Hermelin tan   95
21 Marianne Wernersen,   Jæren og S.,   Bourgogne  281
22 Tonje Alice Bjørntvedt, Sørlandets,  Wiener grå   280,5
23 Odd Einar Lundervold,  Jæren og S.,  Thyringer     280
24 Nils Per Igland,  Sørlandets,  Thyringer 94,5
25 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 94,5
26 Otto Torland, Sørlandets, Dverghare viltgrå 94,5
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30. mars-1. april 2012 arrangerte Møre og
Romsdal KAL Vår-utstilling på Vatne, i
Eidet kulturhall. Her var det påmeldt 213
kaniner og 4 ullprodukter. Det var 26 for-
skjellige raser og 30 utstillere. Heile 52
dyr var Liten Sølv! - noe som utgjør rundt
25 prosent av dyra, og rasen dominerte
også på resultatlista. Totalt sett var det
mange gode dyr, med 16 i 95,5 poeng
og 54 dyr i 95 poeng. - «Silverkongen»
Bjarne Øygard, var det ingen som greide
å rikke fra seierstronen og Bjarne ble
vinner av klasse L og tok også Best in
Show med Liten Sølv hane på 95,5 p.
BiM gikk til Alf Gunnes, Tan hoe på 95,5.

Det var godt med publikum på Eidet
kulturhall, tross all den snøen som kom
«uventet» (det begynte fredag og ga seg
ikke i løpet av helga). Men stemningen
var god og mange gjorde en kjempeinn-
sats for at dette skulle bli en fin utstilling.
Takker så mye for all hjelp til utstillere og

dommerne Per Egil Hagen (overdom-
mer), Snorre Jacobsen og Sturle Skeids-
voll, for en kjempeinnsats. F. M. D. J.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 93,5. Fransk
Vedder: Maren Myklebost 95. Stor Chinchilla: Ingjerd
Lien 94. Beveren: Ingrid Harmens 94. Trønder: Per Bjarte
Ludviksen 93. Angora: Jonette Myrbostad 94,5. Fuchs:
Anita Myklebost 94,5. Satin: Nadia D.Jørgensen 93,5.
Hvit Land: Margrete Lien 95. Belgisk Hare: Anne Lise
Tvedt 95. Sallander: Øystein Tvedt 95. White: Jan Isak
Lien 92,5. Alaska: Ingrid Harmens 95,5. Beige: Benedikte
Jørgensen 93,5. Deilenaar: Alf Gunnes 95,5. Liten Ekorn:
Nadia D.Jørgensen 94,5. Perle Ekorn: Øystein Osland
94. Liten Havana: Jan Magne Lien 95. Hollender: Brit
Karin Brodersen 95. Sachsengold: Rune Breistrand 95,5.
Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Alf Gunnes 95,5.
Liten Wiener: Rune Breistrand 95. Dvergvedder: Hanne
Kristin Foss 95,5. Hermelin: Øystein Osland 95,5. Dverg-
hare: Ragnhild Helene Kirkholm 93.

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsd., Liten Sølv svart  382
2 Sturle Skeidsvoll,   Bergen, Liten Sølv svart 381,5
3 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart 381
4 Knut Are Sundgot, Møre og Rom.,  Liten Sølv svart 381
5 Rune Breistrand, Trøndelagen, Sachsengold 380,5
6 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Deilenaar 285,5
7 Arve Lilleøen,  Trøndelagen, Liten Sølv svart 379,5
8 Hanne Kristin Foss,  Trønd.,  Dvergvedder viltgrå  379,5
9 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun 285
10 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Deilenaar  379

Heimeseier i «norsk mesterskap» for Liten Sølv

Med 16 dyr i 95,5 som topp, ble det litt av en jobb å ta ut
BiS og BiM. Snorre (foran) med ei Sachsengold hu i

95,5 p til Rune Breistrand - Rune hadde i tillegg 7 i 95 p

Dvergvedder
hann i 95,5 p
til Hanne
Kristin Foss
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11 Bjarne Øygard, Møre og Rom. Hermelin zobel blå 379
12 Rune Breistrand, Trøndelagen, Liten Wiener blå 284,5
13 Knut Are Sundgot Møre og Rom. Hermelin chin 284,5
14 Margrete Lien,   Møre og Romsdal,  Hvit Land    284,5
15 Ingrid Harmens, Trøndelagen,  Alaska 284,5
16 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom. Hermelin hvit   284,5
17 Brit Karin Brodersen Trøndelag. Hollender svart 284,5
18 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,   Tan svart   284
19 Anne Karin Hustad, Møre ogR. Liten Sølv svart 284
20 Øystein Tvedt,  Møre og Romsdal,   Sallander    283,5
21 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Hermelin chin  283
22 Øystein Osland Sogn og Fjord., Hermelin viltgrå   95,5
23 Kristin Berg,  Trøndelagen,   Hermelin viltgrå      282,5
24 Anne Lise Tvedt, Møre og R.,  Hermelin russer   282,5
25 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal,  Tan svart   375,5
26 Nadia Dalmo Jørgensen, Møre og R. Liten Ekorn  282
27 Brit Karin Brodersen, Trøndelag. Hollender viltgrå 95
28 Andreas Foss Åsheim, Trøndel. Dvergvedder v.grå 95
29 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal, Belgisk Hare  95
30 Sara Elisabeth Jørgensen MøreHermelin zobel blå 95
31 Sigurd Hovde, Møre og Rom.,  Dvergvedder v.grå  95
32 Kristin H. Berg, Trøndelagen,  Dvergvedder viltgrå   95
33 Linus Breistrand,  Trøndelagen,   Sachsengold        95
34 Maren Myklebost, Trøndelag., Fransk Vedder v.grå  95
35 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal, Liten Havana  95
36 Øystein Osland, Sogn og Fjordane,  Hermelin hvit  95
37 Anita Norheim Fredlund, Møre ogR. Liten Havana  95
38 Anita Norheim Fredlund, Møre og R. Tan svart 373,5
39 Anita Myklebost, Trøndelagen, Fuchs brun 94,5
40 Brit Karin Brodersen, Trøndelag.,   Hollender blå   94,5
41 Kristin H. Berg, Trøndelag, Fransk Vedder viltgrå   94,5
42 Jonette Sulen Myrbostad, Nord-Trøn. Angora hvit 94,5
Resultater klasse G:
1 Alf Gunnes,  Trøndelagen 380,5
2 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal 380
3 Knut Are Sundgot,  Møre og Romsdal 380
4 Anne Lise Tvedt,  Møre og Romsdal 379,5
Resultatliste Klasse K Ullprodukter:
1 Jonette Sulen Myrbostad Nord-Trøndelag 95
2 Ingjerd Lien Møre og Romsdal 94
3 Anne Lise Tvedt Møre og Romsdal 93,5

Bjarne Øygard stilte med 9 dyr i Liten Sølv og
fikk 4 Liten Sølv i 95,5 p, ett i 95 p og 3 i 94,5 p.

Under: Jonette Sulen Myrbostad vant klasse
K Produkter med dette stilige antrekket

BiS: Liten Sølv hann
10 mnd, 95,5 p (38,5-
9-9) til Bjarne Øygard

Liten Sølv hu 8 mnd,
95,5 p (38-9-9,5) til
Bjarne Øygard
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Askim KAFs klubbkonk
Søndag 25. mars arrangerte Askim KAF
klubb-konkurranse for sine medlemmer.
129 kaniner ble påmeldt, og dommere
var Svein Lundgren og Thormod Saue.
Kvaliteten var god, med 2 dyr som fikk
95,5 og 32 i 95 poeng. Beste dyr hadde
Harry W. Nielsen, med Perle Ekorn i 95,5
poeng. Askims vandrepokaler ble utdelt:
Anne Lise Tveten klubbmester senior og
for junior Kim Henriksen. Kai Tveten
årets utstiller senior og for junior Marit
Jørgenrud.

Best i rasen: Blå Wiener: Kai Tveten 95. Rex: Kari
Jørgenrud 95. Hvit Land: Johnny Lyshaug 95. Belgisk
Hare: Arild Henriksen 94,5. Rhinsk Schecke: Jan Holm
94,5. Alaska: Anne Bjerkeli Nguyen 95. Liten Ekorn: Stine
Johansen 94. Perle Ekorn: Harry W. Nielsen 95,5. Liten
Havana: Anne Charlotte Fremmegård 95. Sachsengold:
Kim Grøtli Henriksen 94,5. Tan: Anne Charlotte Fremme-
gård 95. Liten Wiener: Anne Lise Tveten 95,5. Dverg-
vedder: Harry W. Nielsen 95. Hermelin: Stine Johansen
95. Dverghare: Tom Richardt Johansen 95.

Resultater Klasse A Voksne dyr for Askim KAF:
1 Anne Lise Tveten,  Liten Wiener blå 285,5
2 Harry W. Nielsen,  Perle Ekorn 285
3 Johnny Lyshaug,  Hvit Land 285
4 Anne Bjerkeli Nguyen,   Alaska 285
5 Kai Tveten,   Blå Wiener 285
6 Tom Richardt Johansen, Dverghare hvit rødøyd   284,5
7 Kari Jørgenrud,  Perle Ekorn 284,5
8 Kari Jørgenrud,  Rex castor 284,5
9 Harry W. Nielsen,  Dvergvedder viltgrå 284
10 Tom Richardt Johansen, Dverghare viltgrå 284
11 Stine Johansen,  Hermelin hvit rødøyd 283,5
12 Kari Jørgenrud,  Dvergvedder viltgrå 283,5
13 Kim R. Grøtli Henriksen, Sachsengold 282
14 Anne Charlotte Fremmegård,  Tan svart 95
15 Anne Charlotte Fremmegård, Liten Havana 95
16 Tom Richardt Johansen,   Dverghare svart 95
17 Stine Johansen,  Hermelin viltgrå 281,5
18 Arild Henriksen,  Belgisk Hare viltrød 281,5
Resultater Klasse C Enkeltdyr:
1 Anne Charlotte Fremmegård,  Tan svart 95
2 Eskild Kamfjord,  Liten Wiener blå 95
3 Johnny Lyshaug,   Alaska 95
4 Sara Kamfjord,  New Zealand Red 94,5
5 Marit Jørgenrud,  Liten Tysk Schecke blå 94,5
6 Arild Henriksen,  Belgisk Hare viltrød 94,5
7 Harry W. Nielsen,  Dvergvedder viltgrå 94,5

BiS gikk til Harry W. Nielsen med Perle Ekorn
hann på 11 mnd., 95,5 p (38 - 9 - 9,5).

Oppdretter: Bjørn Egeland

Anne Charlotte
Fremmegård ble
vinner i klasse C
med Tan i 95 p.
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Konkurranse på Stange
Vi i Indre Østland får det travelt når det
skal arrangeres utstilling og bestemte at
etter en strevsom LUU, skulle det denne
gang gjøres mer lettvint med endagsbe-
dømmelse, lørdag 10. mars.
Vi har nå også fått egen Hoppe-gruppe og
de fikk oppgaven å arrangere hoppekon-
kurranse for første gang.Var mye e-poster
att å fram, så stor takk til Hilde H og Anne
V som var mentorer.Hoppekonkurransen
ble vellykket, og vi lærte mye.
Bedømmelse med konkurranse i klasse L
ble mer populær enn forventet, med 137
kaniner påmeldt, to dommere altså,Thor-
mod S og Tor G. Var en del prat og for-
klaring rundt dommerbordene, da mange
var helt ferske utstillere. Hyggelig at det
også ble 20 ulike raser. Resultatene sier
det meste, noen var plaget av felling som
ventet, noen hadde holdt seg utmerket.
BiS ble Zobel brun hann i 96 poeng og
BiM ble Dverghare hvit i 95 poeng til Tom
Johansen. - Nå setter vi i gang med plan-
legging av Midtsommerutstillingen, med
vant program. Ønsker alle velkommen
til(bake) Indre Østland og Nes. - elina

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Tysk
Kjempeschecke: Line Therese Hagen 91. Fransk Vedder:
Elina Jokinen 94. Angora: Gunvor Elisabeth Hovland
94,5. Rex: Kristian Kilde Øvergård 94. Hvit Land: Leif Op-
sund 94,5. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 94,5. Thyringer:
Leif Opsund 94. Deilenaar: Lilliot Carina Rønning 92,5.
Liten Ekorn: Stine Johansen 93,5. Engelsk Schecke:
Hilde Haakenstad 94. Lux: Stine Johansen 94. Sachsen-
gold: Hilde Haakenstad 94. Liten Sølv: Tom R. Johansen
94,5. Liten Wiener: Mathias Gaaserud 95. Zobel: Elina
Jokinen/T.Gillerholtmoen 96. Liten Rex: Lisa Skjelin 93.
Dvergvedder: Tina Røisli 94,5. Hermelin: Silje Cathrine
Tellefsen 95. Dverghare: ElinaJokinen/Gillerholtmoen 95.
Resultater klasse L:
1 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun  287
2 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel blå  284,5
3 Mathias Gaaserud, Indre Østl., Liten Wiener blå  378,5
4 Ivar Østli, Indre Østland,  Belgisk Kjempe viltgrå   283,5
5 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Dverghare zob. 283,5
6 Tom Rich. Johansen,  Askim,   Dverghare hvit r.ø. 377
7 Tina Røisli,  Indre Østl. Dvergvedder madagaskar 283
8 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 282
9 Stine Johansen,   Askim,  Hermelin hvit rødøyd  282
10 Silje Cathrine Tellefsen, Glåmdal,  Hermelin viltgrå  95
11 TomRichardtJohansen, Askim, Liten Sølv viltgul 281,5
12 Stine Johansen,   Askim,    Lux 281
13 Hilde Haakenstad, Glåmdal, Engelsk Schecke sv. 281

BiS og BiM: Zobel brun hann i 96 p (19-9-9)
ble BiS, til Elina Jokinen/Tor Gillerholtmoen,
og BiM ble Dverghare i 95 p til Tom Johansen

Thormod Saue
i full konsen-
trasjon med
en Dverghare
brun zobel
som ble tildelt
95 poeng
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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1. Bjørn Egeland 81 p.

2. Bjarne Øygard 70 p.

3. Terje Engh 59 p.

4. Jokinen/Gillerholtmoen 55 p.

5. Sturle Skeidsvoll 50 p.

6. Magnor Ølberg 48 p.

7. Oddmund Veka 48 p.

8. Kai Tveten 41 p.

9. Renzo Fornasari 38 p.

10. Anne Mette Klepaker 27 p.

11. Bjarte Halsne 25 p.

12. Johnny Lyshaug 24 p.

13. Geir Hamre 21 p.

14. Espen Klepaker 21 p.

15. Jarluf Lomeland 20 p.

16. Anne Lise Tveten 18 p.

17. Kristin Hovde 18 p.

18. Mathias Gaaserud 18 p.

19. Oddvar Antonsen 17 p.

20. Arild Netland 15 p.

21. Knut Are Sundgot 14 p.

22. Mariann Martens 12 p.

23. Trond Steinstø 12 p.

24. Alf Gunnes 12 p.

ÅRETS UTSTILLER 2012
Ja, nå har vi med oversikten fra konkurran-
ser og utstillinger avholdt fram til 1. april,
fra arrangørene; Sogn og Fjordane, Indre
Østland, Tønsberg, Sørlandet og Møre og
Romsdal. Bjørn Egeland leder fortsatt,
men flere kommer «halsende etter». Årets

sesong ser ut til å bli meget spennende,
og det er fortsatt utstillinger igjen på våren
og forsommeren. Vi tipper disse utstilling-
ene får god deltagelse fra langtkjørende
utstillere  . . .

Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

Nord- Trøndelag Kaninavlsforening innbyr til åpen:

Kaninutstilling Gronghallen i forb. med
Sommerstart Grong 1.-3. juni 2012
Åpen i klassene: L - D - M - E - G 1 gr pr utst.

Innmeldinger SKAL være ihende senest 18. mai,
helst på exel-skjema til e-post: kloevst@online.no

eller sendes: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger
Innmeldingsavgifter: kr 60 pr katalognr + kr 10 i E/G
innbetales til konto 44203052933, eller ved innlevering av dyr,

fredag  1. juni - NB! dyr innsettes etter klokken 21!
Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbare vannskåler.

Alle ønskes hjertelig velkommen til Grong
Overnatting: Hotell  Grong, tlf. 74312000, Grong Gård og Gjestegiveri, tlf. 74331116

Muligheter for campingvogn/bobil v/hallen. Kontaktpersoner:
Per Kløvstad: 41235553 - Snorre Jacobsen: 90643876
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255 kaniner på Jarlsberg
Utstillingene i Tønsberg fortsetter å vok-
se, og til lørdag 17. mars ble det påmeldt
255 kaniner i 22 raser. Dommere var Jan
Erik Baller, Johnny Lyshaug, Thormod
Saue og Svein Clausen (tusen takk for
hjelpen). De fant 2 dyr som gjorde seg
fortjent til 96 poeng. Best in Show ble
Hermelin hvit rødøyd, og Stine Johansen.
Best i motsatt gikk til Oddvar Antonsen
med Dverghare, viltgrå. 8 dyr fikk tildelt
95,5 poeng. Tønsberg KAF hadde også
klubbmesterskap denne dagen:
Klubbmester Senior:
1. Helene Wilmann, Dvergvedder viltgrå 285 p
2. Lars Gulliksen, Stor Sølv 283,5 p
3. Ole Jan Fallet, Belgisk Hare viltrød 283 p
Klubbmester Junior:
1. Sandra Knutsen, Dvergvedder viltgrå 95,5 
2. Maren Bakken, Dvergvedder viltgrå 95 
3. Emilie Jansen, Dvergvedder viltgrå 280

Resultater klasse L:
1 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 381
2 Kristin Hovde, Larvik&Sandefjord, Tan svart 381
3 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå 286
4 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 380,5
5 Harry W. Nielsen, Askim, Perle Ekorn 285,5
6 Kai Tveten,   Askim,   Blå Wiener 285,5
7 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå 285,5
8 Johnny Lyshaug,   Askim,  Hvit Land 380
9 Helene VadumWilmann, Tøns. Dvergvedder viltgrå  380
10 Tom Rich.Johansen,  Askim,  Dverghare hv.r.ø. 379,5
11 Stine Johansen,  Askim,  Hermelin hvit r.ø. 285

12 Anne Bjerkeli Nguyen,   Askim,   Alaska 379
13 Oddvar Antonsen, Sarp.,  Dverghare hvit rødøyd   379
14 Harry W. Nielsen,  Askim,  Dvergvedder viltgrå   284
15 Hilde Haakenstad, Glåmdal, Eng.Schecke svart 377,5
16 Johan Viker,  Sarpsborg,    Belgisk Hare viltrød  377,5
17 Nils Per Igland,  Sørlandets,   Thyringer 377,5
18 Lars Gulliksen, Tønsberg, Stor Sølv svart 283,5
19 Ole Jan Fallet,   Tønsberg, Belgisk Hare viltrød     283
20 Sandra Knutsen, Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå  95,5
21 Siw Marion Hauge,   Tønsberg,  Sachsengold    376,5
22 Aina Magnus,  Tønsberg,   Dvergvedder viltgrå  95
23 Tom Richardt Johansen, Askim, Liten Sølv svart 281,5
24 Ida Marie Johansen,   Askim,   Lux 281,5
25 Tom Richardt Johansen, Askim, Dverghare v.gr  281,5
26 Hallgjerd Seim Paulsen,  Tønsb.,  Liten Chinchilla  281
27 Tom Richardt Johansen, Askim, Liten Sølv viltgul 280
28 Stine Johansen, Askim, Hermelin viltgrå 280
29 Emilie Jansen,   Tønsberg,    Dvergvedder   viltgrå 280

Resultater Klasse C Enkeltdyr, juniorer:
1 Sandra Knutsen, Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå    95,5
2 Maren Bakken, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå 95
3 Ingvild Hovde, LarvikogSandefjord,  Hermelin tan  94,5 
4 Edvard Gulliksen, Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå  94,5
5 Lars Mangelrød, Tønsberg,  Hermelin zobel brun   94

Best i rasen: Fransk Vedder: ThorMartin Skretteberg 87.
Stor Chinchilla: Hallgjerd Seim Paulsen 91. Stor Sølv:
Lars Gulliksen 95. Blå Wiener: Kai Tveten 95,5. Hvit Land:
Johnny Lyshaug 95. Belgisk Hare: Ole Jan Fallet 95.
Sallander: Hallgjerd Seim Paulsen 92. Thyringer: Nils Per
Igland 95. Alaska: Anne Bjerkeli Nguyen 95. Liten Chin-
chilla: Hallgjerd Seim Paulsen 94. Liten Ekorn: Stine Jo-
hansen 94. Perle Ekorn: Harry W. Nielsen 95,5. Engelsk
Schecke: Hilde Haakenstad 95. Hollender: Lars Mangel-
rød 93. Lux: Ida Marie Johansen 94,5. Sachsengold: Siw
Marion Hauge 94,5. Liten Sølv: Tom Richardt Johansen
94,5. Tan: Kristin Hovde 95,5. Liten Wiener: Anne Lise
Tveten 95,5. Dvergvedder: Sandra Knutsen 95,5. Herme-
lin: Stine Johansen 96. Dverghare: Oddvar Antonsen 96.

12. mai: Trøndelagen
annonse i TK nr 2

1. - 3. juni: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

15.-17. juni: Indre Østland
annonse i TK nr 2

24.-26. august: Trøndelagen

28.-30. sept.: Jæren, Bjerkreimsm.
19.-21. oktober:Trøndelagen
2.-4. nov.: LUU/NM Rakkestad, Sarp
23.-25. november: Haugaland

2013:
4.-6. januar: Jæren&Sandnes
25.-27. januar: Rogaland (FU)

Utstillinger - 2012/2013:

Andre utstillinger å besøke:
7.-9. des.’12: Europautst., Leipzig

15.-17. februar: Dansk LU, Holbæk
1.-  3. mars: Svensk LU, Falun
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BiS: Hermelin
hann, 11 mnd
96 p (38-9-9)

Stine Johansen
var fornøyd
med BiS og 96 p
på Jarlsberg

Kaninhopping var det også denne helgen,
her er det Helene Wilmann som er i aksjon

Jan Erik og Johnny har funnet en god Stor
Sølv som får 95 poeng. Eier Lars Gulliksen
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE

WIENER hvit (stor) - TAN

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedlet Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3184 Borre - Tlf. 452 75 045

E-post: aina1989@hotmail.com
Link: www.rozettas.com DVERGVEDDER

sort/hvit jap. + brun/blå siam. + blå zobel

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Skiftestad’s   v/Cathrine Jacobsen
Tlf. 916 08 087  hj.side: www.skiftestad.com

e-post: cathrine.jacobsen@live.no
LITEN TYSK VEDDER

DVERGVEDDER i zobelvariantene m.fl.

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Elin/Oddvar Stangeland, e-post: jennista@online.no

LITEN TYSK VEDDER kappetegnet  og
ensfarget i viltgrå og jerngrå.

DVERGVEDDER viltgrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solsoloppdrett

LØVEHODE i brun havana og hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

S. H. og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: svein.kamfjord@hotmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

Ruutanan kaninoppdrett - Maria Varsell
Raidanlahdentie 50, 41880 Oittila, Finland

epost: varsell@luukku.com
WIENER viltblå

ENGELSK SCHECKE svart

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Angoraull selges: 1.sorterings angoraull fra Dansk Angora

DK  350,- / kg + frakt. Henvendelse til: Tove Alsner
Adr.: Brøndstrupvej 5. DK-8500 Grenaa

e-mail: alsner@primanet.dk

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

ANNONSE Ønsker du å ha en oppdretterannonse, er prisen

kr 435 for ett år / 10 nr., send e-post til: redaktor@kanin-nkf.net

Skal du melde inn en Champion, kanin bedømt 3 x 95 poeng,
send e-post til: annebjng@online.no
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Svensk LU, Norrköping
«Reprisernas LU»
«Dom gjorde det - igen»
var de to overskrifter som sto i svenske-
nes medlemsblad etter deres LU i Norr-
kôping i Stadium Arena. Det vil si at Kjell
Carnbrand/Peter Landberg vant også i år
med Belgisk Hare i 287,5 p, samt også
juniormesteren ble som i fjor, Ellinor Jo-
sefsson med Tan i 286 p. På svensk LU er
det både voksne dyr kl A og ungdyr kl B,
og totalt antall dyr var 1588.Antall utstil-
lere; 264. Dvergrasene dominerer, med
368 i Hermelin og 253 i Dvergvedder.
I Tan stilles 85 dyr, Liten Sølv 76, Belgisk
Hare 60, Alaska 56, Hvit Land 55, Løve-
hode 55, Fransk Vedder 43, Hollender 42,
Dverghare 37 og Liten Havana 36. 7 dyr
tildeles 96 p:To i Belgisk Hare (bildet un-
der), en Hvit Land, Alaska, Tan, Hermelin

viltgrå og Dverghare hvit. Best in Show
blir Alaska hu til Ingrid/Peter Ahnelöv.

Christer Järnede var årets LU-general, og
vinnerne hadde «god hjelp» av Christer,
han var nemlig oppdretter av de to 96-
dyra i Kjell&Peters vinnerstamme (de to
ble innkjøpt på en utstilling i 2010, da de
var 5 og 6 måneder gamle).

LU-statistikken viser videre at 36 dyr til-
deles 95,5 p, 177 i 95 p og 235 i 94,5 p.
Det er verd å merke seg Hvit Land med
55 dyr og et godt poengsnitt med 94,39.
Liten Sølv også, med et snitt på 94,08 og
Bo Paulsson vinner kl E med LS i 475 p og
nr 3 i kl B med 95,5 p. Belgisk Kjempe
viser også godt igjen med 33 dyr, og en
merker seg Stall Wallh fra Vårgårda, stiller
med 3 kjemper og de blir tildelt 3x95 p!
«White på väg uppåt» - står det i KU, både
i antall (27) og kvalitet; 2 i 95,5 og 4 i 95.

1: Carnbrand/Landberg, Mariest.
Belgisk Hare viltrød 278,5

2: I./P. Ahnelöv, Simrishavn,
Alaska 286,5

3: Simon Christensen, DK-Rønne
Dverghare hvit 286,5

4: Ellinor Josefsson, Vårgårda.
Tan svart 286

5: Paawo Paraniak, Skärblacka,
Hvit Land 286

6: Anette Wardmo, Eriksmåla,
Tan svart 96

7: Göran Andersson, Målsryd
Blå Wiener 285,5

8: Bernt Andersson, Nyköping,
Hvit Land 285,5

9: Ove Karlsson, Skelleftå,
Tan svart 285,5

10: Bengt Gustavsson, Tidaholm,
Hvit Land 285,5

11: Bo Eriksson, Mantorp
White 285,5

12: Niklas Wingård, Brålanda,
Hermelin hvit r.ø. 285,5

13: Emma Skogsberg, Mariestad
Rex castor 95,5

14: Lotta/Andreas Nilsson Eklund,
Belgisk Hare tan 95,5

15: Ziv/Erik Brömster Eriksson,
Hermelin jerngrå 95,5

16: Tina/Bille HällGustavsson
White 95,5
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DM/LU i Viborg
Så har det vært tid for at de
Skandinaviske landene har
arrangert sine LU’er.
Jeg og et norsk reisefølge var
tradisjonen tro i Danmark,
Viborg, for å overvære den
danske DM/LU’en. Viborg har vært sted
for DM i flere år på rad nå, og de har en
god organisasjon for å lage til store arran-
gementer. Det litt spesielle i år var at det
Danske forbundet selv stod som teknisk
arrangør av DM/LU. Det var 1640 kaniner
påmeldt og det var, for oss nordmenn,
den «uvanlige» rasen Fuchs, hvit rødøyd,
som ble LU-vinner, med 2,2 i 380,5 p,
eier var Ellen Christiansen, Dianalund.
Som bildet under viser, var jeg med som
dommer og dømte i Hermelin, fargede.
Vi var 4 norske dommere, de øvrige var
Gullik Klepaker, Svein Clausen og Thor-
mod Saue. Bildet øverst viser fra BiS-ut-

taket, det var 3 dyr på denne LU som fikk
96 poeng: Hermelin til Christian Kristen-
sen, Dvergvedder til Egon Carstens og
Alaska til Jørgen Thomsen, som ble BiS-
vinneren (ses på bildet nede til venstre).
På lørdag kveld overvar vi Kameratskabs-
aften (tilsvarer vår LU-fest). Der det ble
servert god mat og det ble holdt taler og
overrakt en del gavepremier fra fjern og
nær. Deretter ble det den sedvanlige fes-
ten utover natten.
Vi takker våre danske venner for denne
gang og gleder oss til Holbæk-regionen
skal arrangere DM/LU, 15.-17.02.-2013.
Så litt fra premielisten (det brukes kl L):

1: Ellen Christiansen, Dianalund,
Fuchs hvit r.ø. 380,5

2: Jørn Schmidt, Bevtoft,
Alaska 380,5

3: Egon Carstens, Viborg,
Dvergvedder viltgrå 285,5

4: Dorthe Jensen, Jelling,
Dvergvedder, svart 285,5

5: Bent Scahou Jensen, Viborg,
Angora hvit r.ø. 285,5

6: Christian Kristensen, Aså,
Hermelin hvit r.ø. 285,5

7: Esben Midtiby, Ringkøping,
Wiener viltgrå 285,5

8: John Jensen, Rønne,
Tan svart 380,0

9: Martin Bruun, Holbæk,
Liten Tysk Vedder kap.t. 380,0

10: Poul Beith Jensen, Hjørring,
Tan svart 379,5

11: Lissy Søndergaard, Blokhus,
Stor Sølv svart 379,5

12: Mogens Hollensen, Brønderslev,
Hermelin hvit r.ø. 379,5

13: Jørn Thomsen, Svendborg,
Alaska 379,5

14: Kenn Mikkelsen, Bjerringbro,
Belgisk Hare viltrød 285,0

15: Ole Jakobsen, Dronninglund,
Fransk Vedder viltgrå 379,0A
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 22. april 2012
Totalt: 699  (356 - 161 - 182)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
sendes til e-post: sekreter@nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening    50
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev.5.1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 9
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping: Eline Johansen, tlf. 995 66 429, e-post: ebj_8@msn.com
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    30
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Sverre Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
e-post: armeddragons@hotmail.com
Sekr.: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend
e-post: nettemoren@yahoo.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    23
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no
Sekretær: Kaare Midtun. E-post: kaare-midtun@vejers.no  
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Heidi Huseby, heidi_h87@hotmail.com, tlf. 900 89 028
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    13
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 15
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: thildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    12
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    29
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07  -  Mobil: 959 89 824
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  48
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23   e-post: tor.giller@c2i.net
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    79
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net, tlf. 473 190 31
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  21
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Møre og Romsdal Kaninalslag     43
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 980 64 108, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    63
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      18
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no

Rogaland Kaninalslag     40
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@dnb.no
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kass.: Renzo Fornasari. e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
Kontingent settes inn på konto: 3204.07.02406 (kr 450 / 300 / 160)
Hopping: Hilde Krogedal, e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, den andre
mandagen i måneden, med måneder med «R» i.
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Sarpsborg Kaninavlsforening    75
Leder: Kent Rune Eriksen, Smedbakken 6, 1890 Rakkestad,
tlf. 916 05 757. e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6 A, 1718 Greåker. Tlf. 417 49 787
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    14
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserer: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    20
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder og Sekretær:
Siw Kvam, tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Idrettens hus, Stoa, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    50
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu
e-post: algunnes@online.no tlf. 926 09 778 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    40
Leder/sekretær: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07
mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45 27 50 45
mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 417 49 787
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
Leder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no 
Nestleder: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Kasserer: Unni Grete Brubakken, e-post: unnigrethelb@gmail.com
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88. e-post: jonettes@hotmail.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebjng@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Heidi Huseby, tlf. 900 89 028 e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Tonje Søfteland
Sekretær: Linnea Tveraaen, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Tore Nilsen, Oppsalseterveien 92, 2164 Skogbygda
tlf. 478 76 432, e-post: tore-setra@tele2.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612. e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 4: mai, utkommer ca uke 20
-  manusfrist er 20. april
Blad nr 5: juni/juli, utkommer ca uke 26
-  manusfrist er 16. juni

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

NB: Premie til den som verver flest medlemmer i 2012!
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Linnea Tveraaen
og Hero’s Do This Right

Lise Marie Ernestus
og Khaos Baron Gruff

Lise Marie Ernestus og
Capriellos Ch Pleas Trust Me

Linnea Tveraaen
og Hero’s
Do This
Right

BBiillddeerr  ffrraa  kkoonnkkuurrrraannsseenn
ttiill  AAuurrsskkoogg  HHøøllaanndd  hhooppppeekklluubbbb


